
 

C  O  M  U  N  E       DI       C  A  G  L  I 
Provincia di Pesaro e Urbino 

Tel.0721/78071  Fax 0721/780792 Sito Web: www.comune.cagli.ps.it  E-mail:municipio@lcomune.cagli.ps.it 

 

 

 

0 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

ORIGINALE 

 

RAGIONERIA 

 

ATTO N. 55 

 

Del 03-08-2020 

 

 
 

OGGETTO: 
 

 

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2020/2022 AI 

SENSI DELL'ART.175, COMMA 5-BIS, D.LGS.N.267/2000. 

 

L’anno  duemilaventi il giorno  tre del mese di agosto alle ore 12:00, nella Residenza 

Comunale, si è riunita la Giunta Comunale, con la presenza dei Signori: 

 

 

Alessandri Alberto Sindaco Presente 

Marini Benilde Assessore Presente 

Palazzetti Simona Assessore Presente 

Panichi Domenico Assessore Presente 

Burani Luca Assessore Presente 

 
Presenti n     5 Assenti  n.    0 

 

 

Partecipa il Segretario Generale, Dott.ssa Sabrina Ranocchi. 

Il Presidente  Alberto Alessandri in qualità di Sindaco dichiara aperta la seduta dopo aver 

constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell’argomento di cui 

all’oggetto. 

 

 

  

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 55 del 03-08-2020 firmato digitalmente da  ALBERTO ALESSANDRI  il 06-08-2020 ora  8:21:02 SABRINA RANOCCHI  il 06-08-2020 ora  8:18:10



 

COMUNE DI CAGLI – Deliberazione di Giunta n. 55 del 03-08-2020 

 

Proposta N.63 del 27-07-2020 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
LANI CLAUDIO 
 
 
PREMESSO CHE: 
 
 

• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 in data 15/05/2020, esecutiva ai 
sensi di legge, è stato approvato l’aggiornamento DUP - DOCUMENTO UNICO DI 
PROGRAMMAZIONE - PERIODO 2020/2022 (ART. 170, COMMA 1, DEL d.LGS. 
N. 267/2000; 

 

• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 in data 15/05/2020, esecutiva ai 
sensi di legge, è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2020/2022 
redatto in termini di competenza e di cassa secondo lo schema di cui al d.Lgs. n. 
118/2011; 

 

• con propria deliberazione n. 33 in data 19/05/2020, esecutiva ai sensi di legge, 
veniva approvato per l’esercizio finanziario 2020: l’assegnazione fondi di bilancio 
ai responsabili di servizio per la realizzazione del bilancio 2020 – nonché 
l’approvazione Peg-Pdo e piano delle performance 2020-2022; 

 
RILEVATO CHE l’andamento effettivo della gestione ha evidenziato la necessità di 
apportare variazioni al piano esecutivo di gestione relative alla quantificazione e 
destinazione delle risorse per il conseguimento degli obiettivi assegnati; 
 
Viste le proposte di variazione al piano esecutivo di gestione pervenute da parte dei 
responsabili di servizio interessati con le relative note; 
 
RICORDATO CHE: 

- l’unità di voto del bilancio di previsione armonizzato è rappresentata dalla 
tipologia, per l’entrata, e dal programma per la spesa (art. 165 del d.Lgs. n. 
267/2000 e all. 9 al d.Lgs. n. 118/2011); 

- ai fini della gestione, nel Piano esecutivo di gestione, le tipologie sono ripartite 
in categorie, in capitoli ed eventualmente in articoli (art. 165, comma 3) e i 
programmi sono ripartiti in titoli, macroaggregati, capitoli ed eventualmente in 
articoli (art. 165, comma 9); 

- nel PEG le entrate sono articolate in titoli, tipologie, categorie, capitoli, ed 
eventualmente in articoli, secondo il rispettivo oggetto. Le spese sono 
articolate in missioni, programmi, titoli, macroaggregati, capitoli ed 
eventualmente in articoli. I capitoli costituiscono le unità elementari ai fini della 
gestione e della rendicontazione, e sono raccordati al quarto livello del piano 
dei conti finanziario (art. 169, comma 2);  

 
RICHIAMATO l’articolo 175 del d.Lgs. n. 267/2000 ed in particolare: 

- il comma 5-bis, il quale prevede che la Giunta Comunale può approvare le 
variazioni al piano esecutivo di gestione, tranne quelle che rientrano nella 
competenza dei dirigenti, ai sensi del comma 5-quater del medesimo articolo; 

- il comma 6, il quale vieta variazioni compensative di Giunta tra 
macroaggregati appartenenti a titoli diversi; 

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 55 del 03-08-2020 firmato digitalmente da  ALBERTO ALESSANDRI  il 06-08-2020 ora  8:21:02 SABRINA RANOCCHI  il 06-08-2020 ora  8:18:10



 

COMUNE DI CAGLI – Deliberazione di Giunta n. 55 del 03-08-2020 

- il comma 9, il quale dispone che le variazioni al Piano esecutivo di gestione 
possono essere approvate entro il 15 dicembre di ciascun esercizio; 

 
Ritenuto di provvedere in merito; 
 
Visto il d.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il d.Lgs. n. 118/2011; 
Visto il d.Lgs. n. 165/2001; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
RICHIAMATI i pareri di regolarità tecnica e contabile  attestanti la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 49 c. 1 – D.L.vo  18.08.2000 
n. 267 – come modificato dall’art. 3, c. 2 – lett. b, D.L. 10.10.2012 n. 174 convertito 
con modificazioni dall’art. 1, c. 1, L. 07.12.2012 n. 213 (All. B e C); 
  

P R O P O N E 
 

1) di apportare, ai sensi dell’art. 175, comma 9, del d.Lgs. n. 267/2000 e per le 
motivazioni esposte in premessa, le variazioni al piano esecutivo di gestione 
per il periodo 2020/2022 di cui all' allegato prospetto a), relative alla 
quantificazione e destinazione delle risorse per il conseguimento degli obiettivi 
assegnati; 

 
2) di trasmettere il presente provvedimento ai responsabili di servizio. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTA la contestuale proposta formulata dal Responsabile del Servizio; 

 

VISTI i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile attestanti la regolarità e la 

correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 49 c. 1 – D.Lgs. n. 267/2000 e 

ss.m.e i. allegati alla presente deliberazione; 

 

CONDIVISA e fatta propria la motivazione;  

 

CON voti unanimi espressi per alzata di mano; 

 

DELIBERA 

 

 

• di apportare, ai sensi dell’art. 175, comma 9, del d.Lgs. n. 267/2000 e per le 
motivazioni esposte in premessa, le variazioni al piano esecutivo di gestione 
per il periodo 2020/2022 di cui all' allegato prospetto a), relative alla 
quantificazione e destinazione delle risorse per il conseguimento degli obiettivi 
assegnati; 

 

• di trasmettere il presente provvedimento ai responsabili di servizio. 
 
 

INOLTRE DATA L’URGENZA CHE RIVESTE IL PRESENTE ATTO, con separata 

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 55 del 03-08-2020 firmato digitalmente da  ALBERTO ALESSANDRI  il 06-08-2020 ora  8:21:02 SABRINA RANOCCHI  il 06-08-2020 ora  8:18:10



 

COMUNE DI CAGLI – Deliberazione di Giunta n. 55 del 03-08-2020 

votazione unanime, espressa  per alzata di mano, 

 

DELIBERA 

 

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 

D.Lgs. 267/2000 
 

 

IL Segretario Generale 

Dott.ssa Sabrina Ranocchi 

 

IL Sindaco 

 Alberto Alessandri 

 

 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

 

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 55 del 03-08-2020 firmato digitalmente da  ALBERTO ALESSANDRI  il 06-08-2020 ora  8:21:02 SABRINA RANOCCHI  il 06-08-2020 ora  8:18:10



 

C  O  M  U  N  E       DI       C  A  G  L  I 
Provincia di Pesaro e Urbino 

Tel.0721/78071  Fax 0721/780792 Sito Web: www.comune.cagli.ps.it  E-mail:municipio@lcomune.cagli.ps.it 

 

 

 

 

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 

 

N. 55 DEL 03-08-2020 
 

OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2020/2022 AI 

SENSI DELL'ART.175, COMMA 5-BIS, D.LGS.N.267/2000. 
 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

SI ATTESTA 
 

Visti gli atti d’ufficio, che la presente Deliberazione, è stata affissa all'albo pretorio per 15 

giorni consecutivi, a decorrere dal 06-08-2020, come previsto dall’art.124, c.1, del T.U. 

n.267/2000 e s.m., ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa. 
 

 

Cagli, lì 06-08-2020 Il Responsabile della Pubblicazione 

  

 
 

ESECUTIVITA’ 
 

 

 

✓ Certifico che questa deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 03-08-2020 perché 

dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma quarto, del D.Lgs 18 agosto 2000, 

n. 267); 

 

Cagli, lì 06-08-2020 Il Responsabile della Pubblicazione 

  
 

 

 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

 

Certificato pubblicazione DELIBERA DI GIUNTA numero 55 del 03-08-2020 firmato digitalmente da  MATTEO MANCINELLI  il 06-08-2020 ora  8:31:55



 COMUNE DI CAGLI

  VARIAZIONE  NUMERO      10 DEL 24-07-2020
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
2 ̂ VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020-2022 (ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267-2000)

ATTO n.      60          Tipo  11  DELIBERA DI GIUNTA COMUNA          del

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

E          1     0 Avanzo di Amministrazione 0.00.00.00.000 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42.000,00 42.000,00

0,00

0,00

0,00

E  110151010     0 TASSA RIFIUTI (TARI) 1.01.01.51.001 2020

2021

2022

Cassa

1.510.000,00

1.510.000,00

1.510.000,00

2.835.805,94

1.510.000,00

1.510.000,00

1.510.000,00

2.835.805,94

-40.000,00

-40.000,00

1.470.000,00

1.510.000,00

1.510.000,00

2.795.805,94

2.0 SETTORE TRIBUTI

E  110151012     0 ADDIZIONALE PROVINCIALE TARI 1.01.01.51.001 2020

2021

2022

Cassa

69.289,28

69.289,28

69.289,28

192.999,37

69.289,28

69.289,28

69.289,28

192.999,37

-2.000,00

-2.000,00

67.289,28

69.289,28

69.289,28

190.999,37

2.0 SETTORE TRIBUTI

E  210101015     0 CONTRIBUTO  DELLA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI
MINISTRI DIPARTIMENTO DELLA PROTEZIONE CIVILE
PER FRONTEGGIARE EMERGENZA COVID.19
ORDINANZA 658 DEL 29 MARZO 2020

2.01.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

69.614,99

0,00

0,00

69.614,99

6.078,86

6.078,86

75.693,85

0,00

0,00

75.693,85

1.0 SERVIZIO PERSONALE

E  210101015     0 CONTRIBUTO  DELLA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI
MINISTRI DIPARTIMENTO DELLA PROTEZIONE CIVILE
PER FRONTEGGIARE EMERGENZA COVID.19
ORDINANZA 658 DEL 29 MARZO 2020

2.01.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

75.693,85

0,00

0,00

75.693,85

9.843,08

9.843,08

85.536,93

0,00

0,00

85.536,93

1.0 SERVIZIO PERSONALE

E  210101015     0 CONTRIBUTO  DELLA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI
MINISTRI DIPARTIMENTO DELLA PROTEZIONE CIVILE
PER FRONTEGGIARE EMERGENZA COVID.19
ORDINANZA 658 DEL 29 MARZO 2020

2.01.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

85.536,93

0,00

0,00

85.536,93

17.142,52

17.142,52

102.679,45

0,00

0,00

102.679,45

1.0 SERVIZIO PERSONALE

E  210101015     0 CONTRIBUTO  DELLA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI
MINISTRI DIPARTIMENTO DELLA PROTEZIONE CIVILE
PER FRONTEGGIARE EMERGENZA COVID.19
ORDINANZA 658 DEL 29 MARZO 2020

2.01.01.01.001 2020

2021

0,00

0,00

102.679,45

0,00

102.000,00 204.679,45

0,00

COMUNE DI CAGLI                       VARIAZIONE       10  del  24-07-2020                                                                                                      Pag.1



 COMUNE DI CAGLI

  VARIAZIONE  NUMERO      10 DEL 24-07-2020
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
2 ̂ VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020-2022 (ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267-2000)

ATTO n.      60          Tipo  11  DELIBERA DI GIUNTA COMUNA          del

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

102.679,45 102.000,00

0,00

204.679,45

1.0 SERVIZIO PERSONALE

E  210102068     0 REGIONE MARCHE - CONTRIBUTO BORSE LAVORO -
VEDI SPESA CAP. 1204.13.100

2.01.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

3.150,00

0,00

0,00

0,00

3.150,00

31.500,00

31.500,00

31.500,00

0,00

0,00

34.650,00

1.0 SERVIZIO PERSONALE

E  210102080     0 REGIONE MARCHE EROGAZIONE FONDI L.R. 30/98
ASSISTENZA ALLE FAMIGLIE     Ex Capitolo 20230.085

2.01.01.02.001 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

11.668,29

0,00

0,00

0,00

11.668,29

15.149,98

15.149,98

15.149,98

0,00

0,00

26.818,27

1.3 ASSISTENZA - Giovannelli Tiziano

E  630104001     0 ANTICIPAZIONE LIQUIDITA' DL.34/2020 CASSA DDPP 6.03.01.01.999 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

765.344,13

765.344,13

765.344,13

0,00

0,00

765.344,13

U   10111006     0 STAFF DEL SINDACO - ART. 90 01.01-1.01.01.01.006 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.405,06

10.405,06

10.405,06

0,00

0,00

10.405,06

1.0 SERVIZIO PERSONALE

U   10211002     0 - SERVIZI GENERALI - STIPENDI    AL PERSONALE - 01.02-1.01.01.01.002 2020

2021

2022

Cassa

303.414,25

293.919,54

293.919,54

323.603,74

361.820,91

293.919,54

293.919,54

361.820,91

-7.392,04

-7.392,04

354.428,87

293.919,54

293.919,54

354.428,87

1.0 SERVIZIO PERSONALE

U   10211011     0 - SERVIZI GENERALI - ONERI PREVIDENZIALI
-ASSISTENZIALI E ASSICURATIVI A CARICO DEL
COMUNE

01.02-1.01.02.01.001 2020

2021

2022

Cassa

83.236,47

78.168,43

78.168,43

88.801,67

86.440,62

78.168,43

78.168,43

87.552,99

-1.995,27

-1.995,27

84.445,35

78.168,43

78.168,43

85.557,72

1.0 SERVIZIO PERSONALE

U   10211013     0 - SERVIZI GENERALI -  TFR  A CARICO DEL COMUNE 01.02-1.01.02.01.003 2020 4.978,92 4.737,61 -362,65 4.374,96

COMUNE DI CAGLI                       VARIAZIONE       10  del  24-07-2020                                                                                                      Pag.2



 COMUNE DI CAGLI

  VARIAZIONE  NUMERO      10 DEL 24-07-2020
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
2 ̂ VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020-2022 (ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267-2000)

ATTO n.      60          Tipo  11  DELIBERA DI GIUNTA COMUNA          del

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

2021

2022

Cassa

6.847,29

6.847,29

4.979,49

6.847,29

6.847,29

4.737,61 -362,65

6.847,29

6.847,29

4.374,96

1.0 SERVIZIO PERSONALE

U   10212060     0 IRAP - SERVIZIO SEGRETERIA  -  IMPOSTA REGIONALE
ATTIVITA' PRODUTTIVE D.LGS. 15.12.97 N. 446     Ex
Capitolo 10102.720

01.02-1.02.01.01.001 2020

2021

2022

Cassa

31.682,84

32.450,73

32.450,73

33.661,27

32.865,05

32.450,73

32.450,73

33.224,12

-655,10

-655,10

32.209,95

32.450,73

32.450,73

32.569,02

1.0 SERVIZIO PERSONALE

U   10413160     0 COMPENSO AL CONCESSIONARIO RISCOSSIONE
TRIBUTI     Ex Capitolo 10104.320

01.04-1.03.02.03.999 2020

2021

2022

Cassa

110.000,00

90.000,00

90.000,00

289.607,69

110.000,00

90.000,00

90.000,00

214.165,58

60.000,00

60.000,00

170.000,00

90.000,00

90.000,00

274.165,58

2.0 SETTORE TRIBUTI

U   10419381     0 SGRAVI E RIMBORSI DI IMPOSTE E TASSE ED ALTRE
ENTRATE COMUNALI     Ex Capitolo 10104.810

01.04-1.09.02.01.000 2020

2021

2022

Cassa

8.000,00

8.000,00

8.000,00

18.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

18.000,00

15.921,94

15.921,94

23.921,94

8.000,00

8.000,00

33.921,94

2.0 SETTORE TRIBUTI

U   40113243     0 SERVIZIO SCUOLA MATERNA ESTIVA     Ex Capitolo
10401.325

04.01-1.03.02.15.006 2020

2021

2022

Cassa

14.000,00

14.000,00

14.000,00

14.001,91

14.000,00

14.000,00

14.000,00

14.000,00

21.142,52

21.142,52

35.142,52

14.000,00

14.000,00

35.142,52

1.2 UFF. PUBBLICA  ISTRUZIONE

U   80125900     0 DEMOLIZIONE IMMOBILE SOGGETTO
DELOCALIZZAZIONE MOLLEONE-CONTRIBUTO
REGIONE CAP. ENTRATA 41120-60

08.01-2.05.99.99.000 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42.000,00

42.000,00

42.000,00

0,00

0,00

42.000,00

10.0 PROGETTAZIONE

U  120413100     0 BORSE LAVORO - OVER 30 - VEDI CAP. ENTRATA
2101.02.068

12.04-1.03.02.99.999 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

350,00

3.150,00

0,00

0,00

3.150,00

31.500,00

31.500,00

34.650,00

0,00

0,00

34.650,00

1.0 SERVIZIO PERSONALE

COMUNE DI CAGLI                       VARIAZIONE       10  del  24-07-2020                                                                                                      Pag.3



 COMUNE DI CAGLI

  VARIAZIONE  NUMERO      10 DEL 24-07-2020
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
2 ̂ VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020-2022 (ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267-2000)

ATTO n.      60          Tipo  11  DELIBERA DI GIUNTA COMUNA          del

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

U  120514342     0 CONTRIBUTI ALLE FAMIGLIE PER ASSISTENZA E
BENEFICENZA     Ex Capitolo 11004.530

12.05-1.04.02.05.999 2020

2021

2022

Cassa

17.000,00

17.000,00

17.000,00

26.522,85

17.000,00

17.000,00

17.000,00

26.522,85

11.149,98

11.149,98

28.149,98

17.000,00

17.000,00

37.672,83

1.3 ASSISTENZA - Giovannelli Tiziano

U  500243410     0 FONDO ANTICIPAZIONE LIQUIDITA' CASSA DDPP  DL
34/2020 DA ACCANTONARE RISULTATO DI
AMMMINISTRAZIONE

20.03-4.03.01.01.999 2020

2021

2022

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

765.344,13 765.344,13

0,00

0,00

0,00

COMUNE DI CAGLI                       VARIAZIONE       10  del  24-07-2020                                                                                                      Pag.4



 COMUNE DI CAGLI

  VARIAZIONE  NUMERO      10 DEL 24-07-2020
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione
2 ̂ VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020-2022 (ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267-2000)

ATTO n.      60          Tipo  11  DELIBERA DI GIUNTA COMUNA          del

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2020 947.058,57 947.058,57 0,00

2021 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00

Cassa 905.058,57 181.714,44 723.344,13

COMUNE DI CAGLI                       VARIAZIONE       10  del  24-07-2020                                                                                                      Pag.5


	delibera
	a

